

ÅRSREDOVISNING

för

Gävle Byggentreprenad AB

Org.nr. 559153-1412

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Filip Klingvall, Styrelseledamot
2024-07-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget ska bedriva entreprenad- och konsultverksamhet inom byggnadsbranchen, uthyrning av personal samt äga och förvalta fast egendom och värdepapper samt idka därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Gävle

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har under året minskat med 63 %, vilket delvis är en följd av den rådande lågkonjunkturen i byggbranschen, men också ett aktivt beslut av företagets ledning att minska organisationens storlek.

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	14 722 236	39 732 138	32 509 435	15 397 392
Resultat efter finansiella poster	181 040	-1 204 448	1 190 564	1 200 868
Soliditet (%)	22,86	11,77	29,2	24,18

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 235 482	-309 528	975 954
Balanseras i ny räkning		-309 528	309 528	0
Årets resultat			175 835	175 835
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>925 954</u>	<u>175 835</u>	<u>1 151 789</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	925 954
Årets resultat	<u>175 835</u>
	1 101 789

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 101 789</u>
	1 101 789

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Gävle Byggentreprenad AB

Org.nr. 559153-1412

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		14 722 236	39 732 138
Övriga rörelseintäkter		244 787	254 950
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>14 967 023</u>	<u>39 987 088</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 335 872	-23 000 375
Handelsvaror		-2 135 787	-6 474 399
Övriga externa kostnader		-2 130 644	-4 014 548
Personalkostnader	2	-5 816 727	-7 398 791
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-269 333	-212 097
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-4 358</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-14 688 363</u>	<u>-41 104 568</u>
Rörelseresultat		278 660	-1 117 480
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		451	3
Räntekostnader		<u>-98 071</u>	<u>-86 971</u>
Summa finansiella poster		<u>-97 620</u>	<u>-86 968</u>
Resultat efter finansiella poster		181 040	-1 204 448
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	669 541
Förändring av överavskrivningar		<u>0</u>	<u>225 379</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>894 920</u>
Resultat före skatt		181 040	-309 528
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 205	0
Årets resultat		<u>175 835</u>	<u>-309 528</u>

Gävle Byggentreprenad AB

Org.nr. 559153-1412

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	12 800	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	780 931	969 844
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>793 731</u>	<u>969 844</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	550 000	550 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>550 000</u>	<u>550 000</u>
Summa anläggningstillgångar		1 343 731	1 519 844
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		9 643	9 643
Summa varulager		<u>9 643</u>	<u>9 643</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 362 947	5 270 859
Övriga fordringar		313 407	52 857
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		708 000	1 239 059
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		300 303	192 823
Summa kortfristiga fordringar		<u>3 684 657</u>	<u>6 755 598</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	395
Summa kassa och bank		<u>0</u>	<u>395</u>
Summa omsättningstillgångar		3 694 300	6 765 636
SUMMA TILLGÅNGAR		5 038 031	8 285 480

Gävle Byggentreprenad AB

Org.nr. 559153-1412

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		925 954	1 235 482
Årets resultat		175 835	-309 528
Summa fritt eget kapital		<u>1 101 789</u>	<u>925 954</u>
Summa eget kapital		1 151 789	975 954
Långfristiga skulder	6		
Checkräkningskredit		853 798	458 329
Övriga skulder till kreditinstitut		256 511	484 433
Summa långfristiga skulder		<u>1 110 309</u>	<u>942 762</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		219 115	242 165
Leverantörsskulder		306 305	3 491 208
Skatteskulder		0	26 222
Övriga skulder		1 592 956	1 545 061
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		657 557	1 062 108
Summa kortfristiga skulder		<u>2 775 933</u>	<u>6 366 764</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 038 031	8 285 480

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2023	2022
Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	13,00	20,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	
Inköp	16 000	0
Utgående anskaffningsvärden	<u>16 000</u>	<u>0</u>
Årets avskrivningar	-3 200	0
Redovisat värde	<u>12 800</u>	<u>0</u>

Gävle Byggentreprenad AB

Org.nr. 559153-1412

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 527 770	1 128 770
	Inköp	59 720	399 000
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-65 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 522 490	1 527 770
	Ingående avskrivningar	-557 926	-345 829
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	82 500	0
	Årets avskrivningar	<u>-266 133</u>	<u>-212 097</u>
	Utgående avskrivningar	-741 559	-557 926
	Redovisat värde	780 931	969 844
Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>550 000</u>	<u>550 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	550 000	550 000
	Redovisat värde	550 000	550 000
Not 6	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller senare än 5 år	72 017	0
Övriga noter			
Not 7	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Fastighetsinteckningar	1 310 000	1 310 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 171 464	1 341 389
Not 8	Eventualförpliktelser	2023-12-31	2022-12-31

Styrelsen gör bedömningen att bolaget inte har några eventualförpliktelser.

Gävle Byggentreprenad AB

Org.nr. 559153-1412

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Gävle

Filip Klingvall

Filip Klingvall

2024-06-28

Gustav Liljeby

Gustav Liljeby

2024-06-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 juni 2024.

Felix Enoksson

Felix Enoksson

Auktoriserad revisor / Medlem i

FAR
